Schraubtechnik Automation Druckluftmotoren Druckluftwerkzeuge
GDS 015-470SX
GDS 027-320SY
GDS 027-320BX GDS 027-320BYF
DCZ 10142 1.2018
	hohe Leistung bei niedrigem Gewicht
	ergonomisch
	hohe Lebensdauer

Schleifmaschine mit Spannzange
Die Werkzeuge für effizienten Materialabtrag
TYPENSCHLÜSSEL
3
Start mit Drehventil
kurze Ausführung, Abluft Anschlussseite
Typ
Bestell-Nr.
GDS 015-470SY
3147401D
GDS 027-320SY
3148457A ˗ ˗
Start mit Hebelventil
kurze Ausführung, Abluft Anschlussseite
Typ
Bestell-Nr.
GDS 015-470SX
3147401E
GDS 027-320SX
3148457B
˗ ˗
Start mit Drehventil
Basisausführung, Abluft Anschlussseite
Typ
Bestell-Nr.
˗ ˗ GDS 027-320BY**)
3148457C
GDS 027-320BYF*)
3148457F
Start mit Hebelventil
Basisausführung, Abluft Anschlussseite
Typ
Bestell-Nr.
˗ ˗ GDS 027-320BX**)
3148457D
GDS 027-320BXF*)
3148457G
Drehzahl (Leerlauf) min-1 47 000 32 000 32 000 32 000
Max. Leistung W 150 270 270 270
Luftverbrauch (im Leerlauf) m3/min 0,34 0,39 0,39 0,45